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Detailplaneeringu koostamisse 

kaasatavad isikud 

 06.08.2024 nr 8-4/6326-12 

Pärnu linnas Kesklinna rand R2 kinnistu 

detailplaneeringu avalik väljapanek 

Pärnu Linnavalitsuse planeerimisosakond teatab, et 21.08.2024 – 03.09.2024 toimub Pärnu linnas 

Kesklinna rand R2 kinnistu detailplaneeringu avalik väljapanek.  

 

Detailplaneering on vastuvõetud Pärnu Linnavalitsuse 05.08.2024 korraldusega nr 499. 

 

Planeeritav Kesklinna rand R2 kinnistu piirneb Pärnu lahega. Tegemist on loodusliku rannaalaga, mida 

põhjast piiravad rannaluited koos neile tüüpilise taimestikuga. Kinnistu ei ole hoonestatud. Pärnu linna 

asustusüksuse üldplaneeringu 2025+ kohaselt paikneb planeeringuala supelranna maa-alal (Ps) ja 

puhketeeninduse maa-alal (K).  

 

Pärnu Lahe Rotary Klubi MTÜ (huvitatud isik) eesmärgiks on Pärnu rannaalale erivajadustega inimestele 

rannakompleksi rajamine ja sellele linnaehituslike ja arhitektuursete tingimuste määramine, juurdepääsu 

kavandamine. 

 

Detailplaneering koostatakse üldplaneeringu kohasena. 

 

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul õigus avaldada detailplaneeringu kohta 

arvamust. Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal kirjalikult arvamusi esitanud isikutele teatab 

detailplaneeringu koostamise korraldaja oma põhjendatud seisukoha arvamuste kohta ning avaliku arutelu 

toimumise aja ja koha 30 päeva jooksul pärast avaliku väljapaneku lõppemist. Avaliku arutelu 

korraldamine ei ole nõutav, kui detailplaneeringu kohta ei esitatud avaliku väljapaneku kestel kirjalikke 

arvamusi või kui kõik kirjalikult esitatud arvamused on arvesse võetud.   

  

Avaliku väljapaneku jooksul saab detailplaneeringuga tutvuda Pärnu linna veebilehel www.parnu.ee ja 

tööpäeviti kella 09.00 – 16.00 Pärnu Linnavalitsuses (Suur-Sepa tn 16, I korruse ruumis  102a). 

Väljapaneku jooksul on igal isikul õigus esitada planeeringu lahenduse kohta arvamust kohapeal, saata 

see postiaadressile Suur-Sepa tn 16, 80098 Pärnu linn, Pärnu linn või e-posti aadressile 

linnavalitsus@parnu.ee. 

 

Detailplaneeringu väljapanek, avalik arutelu ning suuliste ja kirjalike arvamuste esitamine on avalik ehk 

avatud menetlus. Planeeringu koostamise ajal tuleb puudutatud isikutel arvestada avalikkusega 
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